



W kularach
Rady Miejskiej

Dlaczego odmówili?

Na XVI sesji Rady Miejskiej Nowej Rudy 21 stycznia br. powołano przewodniczącego Komisji Rewizyjnej RM. Przypomnijmy, jej szefem został Krzysztof Morel, z grona Koalicyjnego Klubu Radnych, wobec braku inicjatywy objęcia tej funkcji przez tzw. radnych opozycyjnych.

Postanowiliśmy zapytać niedoszłych kandydatów z jakich powodów odrzucili propozycje prowadzenia Komisji Rewizyjnej, której zwyczajowo przewodniczyć powinien przedstawiciel mniejszości w Radzie Miejskiej.

czytaj na str. 5

2004 rok bez podwyżek opłat za wodę i ścieki

Z kranu po tej samej cenie

W tym roku nie będzie podwyżki opłat za wodę i ścieki w noworudzkim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji - zapewnił Ryszard Rzeczycki, prezes ZWiK.

Tą dość optymistyczną dla mieszkańców Nowej Rudy wiadomością zawdzięczamy w dużej mierze staraniom burmistrza Nowej Rudy, by nie podwyższać skadników kosztów utrzymania mieszkań poprzez podnoszenie ceny wody i odbioru ścieków.

Przypomnijmy, że Miasto Nowa Ruda ma 38,6% udziałów w spółce z o.o. ZWiK i jest jej największym obok gminy Kamieniec Ząbkowicki decydującym w Radzie Nadzorczej.

ceny wody i ścieków
na str. 2



- Utrzymanie ceny wody i ścieków dla gospodarstw domowych oraz pozostałych naszych odbiorców na poziomie 2003 r. było możliwe m.in. dzięki zwolnieniu naszej spółki z podatku od nieruchomości i budowl - przyznaje Ryszard Rzeczycki, prezes noworudzkiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. fot. (dtp) Wojciech Grzybowski

Stań się właścicielem „swoich czterech kątów”

Mieszkania nawet za 5%

26 stycznia br. zaczęły obowiązywać zasady nabywania i zbywania nieruchomości leżących na terenie miasta Nowa Ruda. Nowa uchwała Rady Miejskiej podtrzymała zapisy, zgodnie, z którymi mieszkańcy mogli od połowy 2003 roku dokonać wykupu lokali należących do zasobów ZGKiM.

Uchwała Rady Miejskiej Nowej Rudy z 26 listopada 2003 r. „W sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata” weszła w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, co miało miejsce 12 stycznia 2004 r.

Uchwalenie nowego dokumentu było podyktowane zebraniem w całość i usystematyzowaniem obowiązujących dotychczas przepisów zawartych w trzech „pokrewnych” uchwałach tj. uchwale w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami rolnymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowa Ruda; w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali oraz budynków mieszkalnych lub użytkowych i opłat za użytkowanie wieczyste oraz - zmienianej trzykrotnie - uchwale Rady Miejskiej w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowa Ruda.

ciąg dalszy na str. 3

KONKURS NA HASŁO PROMOCYJNE NOWEJ RUDY

Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza konkurs na opracowanie ujednoliconego hasła promocyjnego Gminy Miejskiej Nowa Ruda.

Konkurs skierowany jest do wszystkich mieszkańców naszego miasta, którzy do 13 lutego br. (piątek), do godz. 15 złożą wymyślone autorskie hasła promocyjne miasta Nowa Ruda w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na hasło Nowej Rudy” w siedzibie Urzędu Miasta, Ratusz, Rynek 1, Sekretariat - pokój nr 13.

Komisja powołana przez Tomasza Kilińskiego, burmistrza Nowej Rudy rozstrzygając konkurs wybierze hasło promocyjne, którego autor otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 500 zł. Hasło zamieszczane będzie na wszystkich materiałach promujących miasto.

w skrócie...

Plan jest, a dyżur 13-ego w piątek

* Zgodnie z zapowiedzią, dwa razy w miesiącu, w co drugi piątek odbywają się w dzielnicach Nowej Rudy dyżury noworudzkich włodarzy, urzędników oraz radnych. Kolejny dyżur przypada 13 lutego br. (piątek), w godz. 14-15³⁰.

Przypominamy, że miejscem dyżurów w Drogoślaviu jest biuro Rejonu Obsługi Mieszkańców przy ul. Świdnickiej, a w Słupcu filia Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Słupieckiej. Wszystkich mieszkańców, którzy z różnych przyczyn nie mogą spotkać się z urzędnikami oraz radnymi w ratuszu zapraszamy na piątkowe dyżury.

* Wydział Promocji i Rozwoju Miasta w noworudzkim UM, przygotował zgodnie z harmonogramem na koniec stycznia br. „Plan Miasta Nowa Ruda”. Na odwrocie mapy znajdziemy informacje teleadresowe urzędów, firm i instytucji działających w mieście oraz bazę noclegową i restauracyjną, a także krótki opis atrakcji turystycznych Nowej Rudy. Wszystkich zainteresowanych nabyciem planu miasta oraz dystrybucją w punktach sprzedaży zapraszamy do noworudzkiego Urzędu Miasta, Rynek 11, III piętro pok. nr 306, tel. 8720308.

Jednocześnie prosimy wszystkie firmy, zainteresowane umieszczeniem swoich danych teleadresowych w przygotowanym do wydania na koniec lutego informatorze: „Co, gdzie w Nowej Rudzie?” o kontakt telefoniczny ze stażystką UM - Barbarą Pawłowską tel. 872 0307 celem dokonania bezpłatnego wpisu lub uzupełnienia, zmiany danych. Czekamy do 13 lutego. (lwi)

Podziękowania od burmistrza Nowej Rudy

Burmistrz nagrodił zwycięzców



foto: W. Grzybowski

Na zdjęciu: Podwójną nagrodę za zajęcie II miejsca na najpiękniej udekorowaną posesję prywatną (dom dwurodzinny) odbiera pani Agnieszka Szowieło z ul. Radkowskiej w Słupcu.

W sali uroczystości noworudzkiego ratusza w minioną środę - 4 lutego Tomasz Kiliński, burmistrz miasta wręczył nagrody laureatom konkursu świątecznego, który wrósł już w tradycję okresu bożonarodzeniowego w mieście.

- Przy tej okazji składam serdeczne podziękowania wszystkim mieszkańcom Nowej Rudy, którzy udekorowali swoje domostwa, witryny sklepów i budynki firm z okazji świąt oraz Nowego Roku - powiedział burmistrz Kiliński.

To ważne, że w tych trudnych czasach nie zapominamy o dzieleniu się świąteczną radością, upiększając otoczenie, w którym mieszkamy i pracujemy. (lwi)

Kto, gdzie, kiedy w urzędzie do dyspozycji mieszkańców?

Tomasz Kiliński - burmistrz Miasta Nowa Ruda przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek, w godz. 13-15³⁰, ratusz, Rynek 1, II piętro, pok. nr 13.

Sekretarz Miasta, kierownicy komórek organizacyjnych (wydziałów i samodzielnych stanowisk) przyjmują interesantów w każdy wtorek w godz. 11-16.

Bożena Bejnarowicz - Przewodnicząca Rady Miejskiej przyjmuje mieszkańców w Biurze Obsługi Samorządu (ratusz - Rynek 1, II piętro, pok. nr 15) w każdą środę w godz. 12-15.

Punkt Informacyjny Urzędu Miasta Nowa Ruda do dyspozycji interesantów na parterze Urzędu Miejskiego, Rynek 11.

Straż Miejska czeka na zgłoszenia pod tel. **872 51 51** albo w swojej siedzibie w Urzędzie Miasta Nowa Ruda, Rynek 11, na parterze.

Jak czynne?

Urząd Miejski w Nowej Rudzie czynny jest w każdy wtorek w godz. 9-17, w pozostałe dni w godz. 7³⁰-15³⁰.

Gminne Centrum Informacji mieści się w Noworudzkim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Słupcu, przy ul. Kłodzkiej 27, Czynne pon-ptk w godz. 8-16.

CENY WODY I ŚCIEKÓW obowiązujące w 2004 roku w ZWiK sp. z o.o. Nowa Ruda

Oto cennik wody i ścieków (kwoty brutto) zaopiniowany przez Radę Nadzorczą ZWiK sp. z o.o. 21 października 2003 roku:

Woda w gospodarstwach domowych	- 2,50 zł
Woda, pozostali odbiorcy	- 3,19 zł
Ścieki gospodarstwa domowe	- 2,43 zł
Ścieki, pozostali odbiorcy	- 3,03 zł

Dla przykładu: łączna opłata miesięczna za wodę i ścieki dla 4 osobowej rodziny zamieszkującej jedno gospodarstwo domowe wyniesie - 39,46- zł, gdzie wodę przeliczono na podstawie norm zużycia na osobę - 2 m³, podobnie ścieki - 2 m³ na osobę.

Droższe prawo jazdy

Zgodnie z nowym rozporządzeniem ministra zdrowia, które obowiązuje od 9 stycznia br. osoby ubiegające się o prawo jazdy kategorii A lub B zapłacą za wymagane badanie lekarskie nawet do 200 zł. Maksymalna stawka dla osób ubiegających się o prawo jazdy kategorii C lub D to 250 zł, a aż do 300 zł będą musiały zapłacić za badania lekarskie osoby, które ubiegają się o przywrócenie uprawnienia do kierowania pojazdem cofniętego ze względu na stan zdrowia oraz te, które utaciły dokument kierując pojazdem w stanie nietrzeźwości.

Niestety, nie jest to koniec podwyżek związanych z prawem jazdy. Bowiemy od 1 kwietnia br. zacznie obowiązywać zmienione rozporządzenie w sprawie szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez kierujących pojazdami, instruktorów i egzaminatorów, zgodnie z którym kandydaci na kierowców będą musieli odbyć więcej godzin zajęć teoretycznych oraz praktycznych. Minimalna liczba godzin zajęć praktycznych na prawo jazdy kategorii B wyniesie 30, a nie jak dotychczas 20 godzin. Inną istotną zmianą jest fakt, że instruktor prowadzący zajęcia praktyczne nie będzie mógł szkolić jednocześnie więcej niż jednej osoby. Powyższe zmiany będą wiązały się zapewne ze wzrostem ceny kursu prawa jazdy.

(mg, lwi)

Bezpłatny Informator Samorządowy

info Nowa Ruda

dwutygodnik, nakład: 1000 egz.

wydawca:

Urząd Miasta i Rada Miejska w Nowej Rudzie, Rynek 1 tel. centrala (74) 872 0 300, fax (74) 872 22 68

adres redakcji:

57-400 Nowa Ruda, Rynek 11, pok. nr 311, III piętro tel. (74) 872 0 307, 872 0 308 info@um.nowaruda.pl

redaktor naczelny:

Wojciech Grzybowski wojtekgrzybowski@wp.pl

skład i druk:

Usługi Poligraficzne Bogdan Kokot vel Kokociński 57-400 Nowa Ruda, ul. Armii Krajowej 15 drukarnia@kokocinski.pl

zajrzyj na stronę internetową Urzędu Miasta Nowa Ruda: www.umnowaruda.bip.doc.pl

Być może powstanie album o historii i współczesności Nowej Rudy

Ślady przeszłości

Noworudzcy urzędnicy od dłuższego czasu gromadzą materiały dotyczące przeszłości Nowej Rudy z zamiarem wydania albumu przedstawiającego wygląd naszego grodu w czasach dawnych z porównaniem do chwili obecnej.

Chcielibyśmy, aby album był opracowaniem pełnym i prawdziwym, zależy nam zatem na dotarciu do maksymalnie dużej ilości informacji i dokumentów na temat Nowej Rudy. Mamy nadzieję, że zamieścimy w tym opracowaniu zarówno ogromną dokumentację faktograficzną, jak i wiele ciekawostek oraz informacji nie pozbawionych dozy sensacji.

W tym celu zwracamy się do Państwa - mieszkańców Nowej Rudy, tych starszych i młodszych o udostępnianie wszelkich materiałów będących w Waszym posiadaniu tj. albumów, obrazów, książek, kart pocztowych, gazet, zdjęć prywatnych z okresu przed, jak i po II wojnie światowej. Słowem szukamy wszystkich śladów przeszłości związanych z naszym grodem.



Kronika Nowej Rudy z 1937 r. autorstwa Josepha Wittiga to bardzo cenny wolumin, ale my poszukujemy niepublikowanych dotąd, odkrytych patyną czasu fotografii i dokumentów - mówi Jarosław Żółty pracownik Urzędu Miasta.

Chcemy te materiały skopiować, sfotografować bądź powielić (oczywiście po uzyskaniu zgody właścicieli), potem sklasyfikować i dobrać do publikacji albumowej.

Wszystkich, którzy raczej przychylnym okiem patrzą na naszą propozycję, a są być może w posiadaniu cennych dla naszego pomysłu dokumentów i rzeczy - serdecznie zapraszamy do nas w Urzędzie Miejskim, Rynek 11, pokoje nr 208 lub 305.

Czekamy na Was w każdy wtorek w godzinach 9-17. Jeżeli z różnych względów nie możecie Państwo przyjść do nas osobiście - zadzwońcie tel. 872 0339, 872 0340 albo 872 0301, 872 0315. Z przyjemnością odwiedzimy Państwa w Waszych domach.

Przewidujemy nagrody i wyróżnienia dla osób, które zaprezentują najciekawsze materiały.

Jarosław Żółty
Piotr Studziński

W sprawie podatków

Noworudzki oddział SIPH oraz burmistrz Nowej Rudy zapraszają wszystkich przedsiębiorców w piątek - 6 lutego na godz. 17.30 do Noworudzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości (Stupiec, ul. Kłodzka 27). Tematem spotkania będą podatki na 2004 rok. Zmiany zasad rozliczania podatków omówi Helena Mędrzycka-Moch, naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowej Rudzie, a w sprawie podatków lokalnych głos zabierze Tomasz Kiliński, burmistrz miasta.

Mieszkania nawet za 5%

ciąg dalszy ze str. 1

W 2004 roku nie ulegają zmianie, co do istoty, zasady sprzedaży lokali mieszkalnych oraz budynków komunalnych w naszej gminie miejskiej. W przypadku jednorazowej zapłaty ustalonej ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego przed zawarciem aktu notarialnego, nabywcy lokalu przysługują bonifikaty:

- 95% w przypadku wykupu wszystkich lokali i w przypadku równoczesnego wykupu pozostałych lokali w budynku, w którym część lokali została sprzedana,
- 90% w przypadku pojedynczego wykupu lokalu mieszkalnego,
- 60% w przypadku, gdy najemcy przysługuje roszczenie o zwrot wpłaconej kaucji mieszkaniowej.

UWAGA: Wartość udziału w gruncie płatna jest jednorazowo, przed zawarciem aktu notarialnego.

De facto, można kupić mieszkanie, którego jesteście prawnym najemcą nawet za 5% wartości (wycenionej przez rzeczoznawcę), jeśli wszyscy mieszkańcy budynku zdecydowali się na taki wykup, a za 10% - jeśli zakupimy mieszkanie indywidualnie.

Mając na uwadze fakt, że 1 m² powierzchni mieszkania w Nowej Rudzie wyceniany jest już od 500 zł wwyż - można stać się właścicielem „swoich czterech kątów” już za stosunkowo niewielkie pieniądze.

Jeśli zdecydujemy już się na wykup swojego mieszkania pierwsze kroki skierować należy do Wydziału Mienia Komunalnego w Urzędzie Miasta (Rynek 11, I piętro, pokój 109) celem pobrania wniosku o wykup lokalu mieszkalnego. Tam uzyskamy również wszelkie informacje dotyczące procedury nabycia na własność mieszkania.

Wojciech Grzybowski

Nowy Regulamin Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dofinansowanie na kanalizację

Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nowa Ruda z 15 stycznia 2004 r. wszedł w życie nowy Regulamin Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zmieniono również wzory wniosków o przyznanie dotacji.

Tak jak do tej pory o dofinansowanie mogą ubiegać się podmioty z sektora finansów publicznych i inne nie działające w celu osiągnięcia zysku. Całkowitą nowością jest możliwość dofinansowania osób fizycznych.

Zgodnie z Zarządzeniem środki dotacyjne przeznaczone mogą być na budowę przyłącza kanalizacyjnego. Dofinansowanie przyznawane jest w wysokości 50% inwestycji, ale kwotowo nie więcej niż 1500 zł na pokrycie kosztów zakupu materiałów budowlanych, instalacyjnych i wykonania robót.

Dofinansowanie może być przyznane właścicielowi nieruchomości, który wybudował przyłącze kanalizacji sanitarnej po złożeniu wniosku, a wykonane przyłącze spełnia warunki techniczne przyłącza do sieci kanalizacji zbiorczej.

Bliższych informacji w sprawie dofinansowania udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek 11, pok. 401, tel. 872 0345, gdzie można również otrzymać Regulamin GFOŚiGW i wzór wniosku.

(mp)

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Burmistrz Miasta Nowej Rudy ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 1 im. Zjednoczonej Europy w Nowej Rudzie

1. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia następujące wymagania:

1) jest nauczycielem mianowanym lub dyplomowanym, który ukończył studia wyższe magisterskie oraz posiada przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w gimnazjum oraz spełnia wymagania określone w pkt. 2-8;

- lub jest nauczycielem mianowanym albo dyplomowanym, który ukończył studia wyższe zawodowe oraz posiada przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w gimnazjum, a także spełnia wymagania określone w pkt. 2-8;

- lub osoba nie będąca nauczycielem, która: ukończyła studia wyższe magisterskie, posiada co najmniej pięcioletni staż pracy; posiada wykształcenie i przygotowanie zawodowe odpowiadające kierunkowi kształcenia w szkole lub zakresowi zadań placówki oraz spełnia wymagania określone w pkt. 2 i 5-8.

2) ukończyła studia wyższe lub studia podyplomowe z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli;

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub pięcioletni staż pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego;

4) w okresie pięciu lat bezpośrednio przed powierzeniem stanowiska dyrektora użyła co najmniej dobrą ocenę pracy w przedszkolu, szkole lub placówce, a w przypadku nauczyciela akademickiego - pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich czterech lat pracy w szkole wyższej, jeżeli stanowisko dyrektora obejmuje bezpośrednio po ustaniu zatrudnienia w szkole wyższej, albo w okresie roku bezpośrednio przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora użyła pozytywną ocenę dorobku zawodowego;

5) posiada zaświadczenie lekarskie - o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym;

6) nie była karana karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 i Nr 137, poz. 1304) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne;

7) nie była karana za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne;

8) nie była karana zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.);

2. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju szkoły lub placówki;

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o stażu pracy pedagogicznej w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego;

3) akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego wykształcenia - w przypadku osoby będącej nauczycielem;

4) dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego - w przypadku osoby niebędącej nauczycielem;

5) dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą;

6) ocenę pracy, o której mowa w §1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 roku w sprawie wymagań jakim powinna od-

powiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach szkół i placówek;

7) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym;

8) oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 i Nr 137, poz. 1304), oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne;

9) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne;

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874 i Nr 166, poz. 1611);

11) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 i Nr 153, poz. 1271) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora.

3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs” w terminie do 13 lutego 2004 r.

na adres:

Urząd Miejski w Nowej Rudzie

57 - 400 Nowa Ruda

Ratusz - Rynek 1 pokój nr 13.

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Tomasza Kilińskiego - Burmistrza Miasta Nowej Rudy. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Gminne Centrum Informacji w Nowej Rudzie zaprasza



Jeżeli jesteś osobą bezrobotną, masz pomysł na własną działalność gospodarczą, szukasz pracy?

Przyjdź, zobacz i skorzystaj!

U nas poznasz sposoby aktywnego poszukiwania pracy, nabędziesz umiejętności napisania CV, listu motywacyjnego i podania o pracę. Skorzystasz ponadto z informacji zawartych w sieci internetowej co ważne bez jakichkolwiek opłat. Nasi konsultanci udzielą Tobie bezpłatnych porad zawodowych dotyczących kursów, przekwalifikowań zawodowych oraz uruchomienia i prowadzenia działalności gospodarczej.

Zamieścisz swą ofertę poszukiwania pracy w naszej bazie danych

Jeśli jesteś pracodawcą, a szukasz pracownika?

Za darmo możesz zamieścić ogłoszenie!

**Gminne Centrum Informacji - tel. 872 70 44
Nowa Ruda-Słupiec ul. Kłodzka 27 (V piętro)
Noworudzki Inkubator Przedsiębiorczości
internet: www.gci.nowaruda.pl
Czynne: poniedziałek - piątek w godz 8-16.**

Przychody i wydatki gminy miejskiej - analiza, kalkulacja - wszystko...

W środę 25 lutego odbędzie się XVII sesja Rady Miejskiej Nowej Rudy, której głównym punktem będzie uchwalenie budżetu miasta na rok 2004. Nic więc dziwnego, że Komisja Gospodarcza pracuje „pełną parą”.



7-osobowa Komisja Gospodarcza noworudzkiej Rady Miejskiej pracowała nad Budżetu miasta na rok 2004 na 6 posiedzeniach, łącznie ponad 20 godzin.
fot. W. Grzybowski

...punkt po punkcie

Radni, członkowie Komisji Gospodarczej spotykali się już sześciokrotnie po kilka godzin na posiedzeniach w sprawie dyskusji nad budżetem Nowej Rudy na 2004 rok. O tym, czy były to obrady owocne - my mieszkańcy będziemy mogli przekonać się już z przyjętego budżetu (choć posiedzenia komisji są jawne). Na dziś wiemy, że budżet Nowej Rudy będzie większy po stronie wydatków niż wpływów, co oznacza zaciągnięcie kredytu w wysokości około 2,5 mln zł. Wiemy również, że radni szukają oszczędności, proponując dokonanie przesunięć w poszczególnych pozycjach przedłożonego przez burmistrzów projektu budżetu. Skala oszczędności to kwota blisko 500 tys. zł, które prawdopodobnie zostaną przeznaczone po części na roboty publiczne, remonty substancji mieszkaniowej i miejskie ulice. Już tylko z pobieżnej obserwacji prac Komisji Gospodarczej można wysnuć wniosek, że radni skrupulatnie, punkt po punkcie analizują wpływy i wydatki budżetu. Miejmy nadzieję, że z dobrym skutkiem.

(Iwi)

W kularach Rady Miejskiej

Dlaczego odmówili?

Po rezygnacji radnych SLD z przewodniczenia w Radzie Miejskiej Nowej Rudy dwóm komisjom przeprowadzono rozmowy z potencjalnymi kandydatami do objęcia zwolnionych funkcji. Rozmawiano z wszystkimi radnymi tzw. opozycji (poza SLD), ale i ci odrzucili propozycje.

Bożena Bejnarowicz, przewodnicząca Rady Miejskiej zaproponowała radnemu Edmundowi Rozmusowi (członkowi Komisji Porządku Publicznego i Komunikacji oraz Komisji Rewizyjnej przewodniczenie pierwszej z komisji. Radny niestety odmówił. Propozycję objęcia tej funkcji przyjął kilka dni później inny członek komisji - Arkadiusz Michalski i został zatwierdzony przez większość na posiedzeniu tejże komisji.

Sprawą otwartą pozostało wciąż obsadzenie funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej RM. Ponieważ zgodnie ze statutem Rady - komisja wybiera przewodniczącego spośród jej członków, brano pod uwagę 5 kandydatów z 8-osobowego gremium (M. Puch z SLD zrezygnował, D. Kupczyk i K. Wcisło przewodniczą innym komisjom) Radni: E. Rozmus, H. Zimoch (reprezentujący klub Nasze Miasto) oraz G. Szałęga oraz K. Banaś (Koalicyjny Klub Radnych) kolejno odmówili,

a wstępnie propozycję jako jedyny przyjął Krzysztof Morel.

Niezależnie od deklaracji objęcia funkcji przez Krzysztofa Morela, poinformowane o zaistniałej sytuacji prezydium Rady Miejskiej tj. przewodnicząca oraz jej zastępcy postanowili w zgodzie ze zwyczajem przeprowadzić jeszcze rozmowy z innymi radnymi tzw. opozycji (poza czterema radnymi SLD, którzy złożyli oświadczenie o rezygnacji).

Niestety kolejno - radny „senior” Michał Prokopczak, Bogusław Frącek i Krzysztof Bolisęga (obaj klub Nasze Miasto) odmówili przewodniczenia Komisji Rewizyjnej RM. Z jakich przyczyn podjęli taką, a nie inną decyzję?

Michał Prokopczak zapytany o przyczynę odmowy powiedział, że praca w Komisji Porządku Publicznego i Komunikacji oraz Komisji Mieszkaniowej w UM mu wystarczy i nie myśli już, także przez wzgląd na swój wiek o żadnych innych funkcjach w Radzie.



Krzysztof Bolisęga zaprzeczył, że otrzymał ofertę przewodniczenia Komisji Rewizyjnej.

- Przede wszystkim nie była to, moim zdaniem, oficjalna propozycja ze strony pani przewodniczącej, a raczej kularowa - odpowiedział radny Bogusław Frącek. - Trudno jest więc traktować ją poważnie, zwłaszcza że komisja wcześniej wybrała ze swojego grona kandydata na tą funkcję. Poza tym byłem którąś z kolei osobą, której złożono taką ofertę. Uważam, że w ogóle propozycje były składane w złej kolejności, bo przecież ja nie jestem w składzie Komisji Rewizyjnej i najpierw musiałbym zostać jej członkiem.

- Nic nie stało na przeszkodzie, by kandydat na szefa komisji wyłoniony spoza jej grona został jedną uchwałą na sesji włączony w jej skład, a drugą powołany na przewodniczącego - potwierdziła Bożena Bejnarowicz.

Bardzo oryginalnie, wobec postawionego pytania o przyczynę odrzucenia propozycji przewodniczenia Komisji Rewizyjnej odpowiadał Krzysztof Bolisęga. Najpierw stanowczo zaprzeczył, że taka propozycja w ogóle ze strony przewodniczącej Rady Miejskiej padła, następnie siebie sprostował:

- Sądzę, że jeśli była taka propozycja, to nieoficjalna i zbyt poważna, by rozmawiać o tym w kulisach. Radni mogliby dyskutować o tym na klubie koalicyjnym, a nie składać zapytania indywidualnie - powiedział radny Bolisęga.

- W imieniu kilku radnych z klubu koalicyjnego złożyłem propozycję przewodniczenia Komisji Rewizyjnej radnemu Bolisędze, który po namyśle odmówił - taką informację przekazał Piotr Wróbel, zastępca przewodniczącej RM.

- Rozmawiałem o propozycji z radnymi Frąckiem i Bolisęgą na spotkaniu klubu radnych Nasze Miasto. Niestety moja argumentacja za objęciem przez kogoś z panów funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, trafiła w próżnię - mówi Zbigniew Grochowski, podsumowując:

- Wobec zaistniałych na sesji faktów, po jej zakończeniu złożyłem na ręce Bogusława Frącka pisemną rezygnację z członkostwa w klubie radnych Nasze Miasto.

Wojciech Grzybowski

Przyszli do byłej łaźni z nadzieją
na pracę w Islandii

Górnicy w Inkubatorze

23 stycznia br. do zaadaptowanego po byłej łaźni kopalnia-nej na nowe cele budynku Noworudzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości przyszli tłumnie byli górnicy KWK „Nowa Ruda” na spotkanie w sprawie pracy w Islandii.



Spotkanie w Noworudzkim Inkubatorze Przedsiębiorczości stało się okazją do prezentacji oferty Gminnego Centrum Informacji przez Monikę Podjacką, dyrektor projektu z ramienia Urzędu Miasta w Nowej Rudzie. *Wojciech Grzybowski*

Organizatorzy spotkania - Górnicza Agencja Pracy z Wałbrzycha, Gminne Centrum Informacji oraz inicjator przedsięwzięcia noworudzianin, związkowiec - Edward Śledź przywieźli do zebranych byłych górników potencjalnych pracodawców z włoskiego przedsiębiorstwa ERGONOS Consulting SA, które prowadzi na wyspie Islandii budowę hydrotechniczną. Przedstawiciele firmy złożyli konkretną propozycję pracy dla naszych byłych górników. Praktycznie „od zaraz” jest zatrudnienie dla 30 ludzi w specjalnościach cieśla górniczy i górnik kombajnista.

Zainteresowanie tą ofertą okazało się duże. Zwłaszcza, że oferenci szczegółowo odpowiadali na pytania górników dotyczące warunków pracy, zakwaterowania, wynagrodzenia, podatków, a także ubezpieczeń. Przeprowadzili również indywidualne rozmowy z kandydatami.

Spośród blisko setki przybyłych do Inkubatora górników - 27 osób, w tym 16 byłych pracowników KWK Nowa Ruda, wstępnie już zakwalifikowano (po odbytej rozmowie z pracodawcą) do kolejnego etapu procedury pozyskania pracowników do Islandii.

Wojciech Grzybowski

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie (Ratusz - Rynek 1) 15 stycznia 2004 r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, będący załącznikiem do Zarządzenia Nr 2/04 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 15 stycznia 2004 r.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2000 r. Dz.U. Nr 46, poz. 543 z późn. zmianami) mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia **26 lutego 2004 r.** do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek 1.

Tomasz Kiliński - Burmistrz Nowej Rudy

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego położonego na terenie miasta Nowa Ruda:

przy ul. Bohaterów Getta nr 11

- lokal usytuowany jest na parterze (lewa strona budynku) z wejściem z ogólnie dostępnego korytarza oraz wprost z chodnika po schodach zewnętrznych, składa się z jednego pomieszczenia - sali sprzedaży o powierzchni 21,88 m², wyposażony jest w instalację elektryczną, ogrzewanie elektryczne (stary piec akumulacyjny). Ściany pomieszczenia zawilgocone, lokal wymaga remontu w zakresie dotyczącym posadzek, tynków ścian i stropu, instalacji, ogrzewania oraz osuszenia ścian przyziemia. Stan techniczno-użytkowy lokalu został określony przez rzeczoznawców jako mierny.

CENA WYWOŁAWCZA - 21 068,84- zł

w tym: za lokal - 20.786,00 zł

za grunt (udz.4/100) - 282,84 zł

UWAGA! Nabywca uiszcza koszt wykonanej dokumentacji w wysokości 273,95 zł.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15% ceny wywoławczej w gotówce **do 16 lutego br.** do godz.14. w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK SA O/Nowa Ruda nr konta:10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

I przetarg odbędzie się dnia 20 lutego 2004 r.

o godz. 11 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie, Ratusz - Rynek 1 (sala uroczystości)

Blizszych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, albo telefonicznie: tel. 872 03 25.



Agencja Rozwoju Regionalnego
AGROREG SA w Nowej Rudzie
oferuje wynajem pomieszczeń

**W NOWORUDZKIM
INKUBATORZE PRZEDSIĘBIOCZOŚCI
NOWA RUDA-SŁUPIEC, KŁODZKA 27 oraz
NOWORUDZKIM CENTRUM PRZEDSIĘBIOCZOŚCI
NOWA RUDA, UL. ARMII KRAJOWEJ 15**

* czynsz:

- działalność produkcyjna **5-6 zł/m²**

- działalność biurowa, usługowa **7-8 zł/m²**

* ogrzewanie **3,5 zł/m²**

* zużycie energii elektrycznej wg stanu licznika

* telefony wg własnej centrali.

UWAGA! Dla byłych górników możliwość obniżenia stawki czynszu nawet do 50%

Pomieszczenia budynku NIP w Słupcu wyposażone są w łącza telekomunikacyjne, sieć teleinformatyczną oraz wentylację nawiewno-wywiewną i ogrzewanie sterowane indywidualnie wraz z pełnym wyposażeniem sanitarnym i socjalnym, dostępem do dźwigu towarowo-osobowego o ładowności do 1000 kg.

Szczegółowe informacje:

tel. (74) 872 50 25

lub bezpośrednio w siedzibie Agencji
Rozwoju Regionalnego „Agroreg” SA

**Noworudzki Inkubator Przedsiębiorczości
ul. Kłodzka 27, Nowa Ruda-Słupiec**

Wnioski wdrożone na 95%

Realizują wnioski (3)

Niniejszym zamieszczamy kolejne wnioski spośród 21, uchwalonych 24 kwietnia 2003 r. na sesji Rady Miejskiej Nowej Rudy, Sesji - przypomnijmy - dotyczącej rozwoju gospodarczego naszego miasta.

W tym wydaniu „INFO Nowa Ruda” przedstawiamy część sprawozdania dotyczącą realizacji wniosków 10 do 15. Tak się składa, że omawiane pozycje zostały zrealizowane zgodnie z zakładanym harmonogramem do listopada 2003 r. za wyjątkiem wniosku Nr 13 - właściwie na dziś niemożliwego do spełnienia.

Wniosek 10. Wypracowanie jasnych zasad sprzedaży lub dzierżawy nieruchomości z uwzględnieniem preferencji dla lokalnych podmiotów gospodarczych - uzależnienie ulgi w sprzedaży od ilości uruchamianych miejsc pracy. (odpowiedzialny za realizację: Burmistrz, koordynator: Przewodnicząca Rady Miejskiej).

Ad.10. Uchwała w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych, budynków mieszkalnych i użytkowych oraz opłat za użytkowanie wieczyste została znowelizowana przez Radę Miejską uchwałą z dnia 29 maja 2003 roku.

W chwili obecnej zakończone zostały prace nad nowymi, jednolitymi zasadami sprzedaży nieruchomości, stanowiących mienie komunalne. Projekt uchwały w tej sprawie zostanie przedstawiony Radzie Miejskiej jeszcze w bieżącym roku (2003 roku - przyp. red.).

(...). Na ukończeniu są prace nad projektem uchwały Rady w sprawie gospodarki lokalnymi użytkowymi. Trwają konsultacje mające na celu ustalenie propozycji zniżek w czynszu najmu dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą.

Wniosek 11. Poddanie społecznej konsultacji projektu uchwały na 2004 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych wprowadzających rozwiązania motywujące i wspomagające lokalną przedsiębiorczość, a jednocześnie spełniającą warunki finansów miejskich. (odpowiedzialny: Burmistrz, koordynator: Przewodnicząca Rady Miejskiej).

OGŁOSZENIE

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej w Nowej Rudzie informuje, że podpisze umowy najmu na niżej wymienione lokale bez konieczności uczestnictwa w przetargu.

1. Nowa Ruda, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21, pow. użytkowa 28,60 m². Lokal składający się z jednego pomieszczenia, wyposażonego w instalację elektryczną, wod.-kan., WC wspólne na korytarzu. Lokal ujęty jest w rejestrze zabytków pod nr 219.

Stawka za m² - 8,12 zł (+ Vat 22 %)

2. Nowa Ruda, ul. Piłsudskiego 4, pow. użyt. 21,81 m². Pomieszczenie magazynowe (ciemne) bez instalacji wodnej i kanalizacyjnej.

Stawka za m² - 3,91 zł (+ Vat 22%)

3. Bożków 53, pow. użytkowa 22,89 m². Lokal składający się z trzech pomieszczeń, wyposażony w instalację wodną i kanalizację oraz instalację elektryczną, WC w lokalu, CO z kotłowni lokalnej.

Stawka za m² - 5,58 zł (+ Vat 22%).

Szczegółowe informacje ZGKiM - tel. 872 22 02 do 04, lub osobiście: Nowa Ruda, ul. Srebrna 1a

Ad.11. Propozycje projektu uchwały Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości został przekazany do konsultacji przedsiębiorcom z terenu miasta. Do dnia 20 listopada 2003 r. zbierane są opinie, uwagi, spostrzeżenia i propozycje do tego projektu. Pozwólą na stworzenie takiej wersji projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, która połączy interesy wszystkich zainteresowanych, tj. podatników i budżetu miasta. (...).

Wniosek 12. Skierowanie zapytania do Zespołu Radców Prawnych Urzędu Wojewódzkiego o możliwości zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie podatków lokalnych tj. czy jest możliwe wprowadzenie w roku podatkowym ulg i zwolnień na korzyść podatnika. (odpowiedzialny: Sekretarz miasta, koordynator: Przewodnicząca Rady Miejskiej).

Ad.12. Projekt pisma w przedmiotowej kwestii został opracowany, a po akceptacji przesłany (pismo BOS.0050-51/03 z dnia 28 maja 2003 r.)

Wniosek 13. Stworzenie Funduszu Poręczeń Kredytowych dla osób podejmujących pracę w miejscowościach przygranicznych Republiki Czeskiej. (odpowiedzialny: Skarbnik Miasta, koordynator: Burmistrz).

Ad.13. Stworzenie Funduszu Poręczeń Kredytowych dla osób podejmujących pracę w miejscowościach przygranicznych Republiki Czeskiej w obecnym stanie prawnym jest możliwe ale raczej nierealne do przeprowadzenia.

Fundusz Poręczeń Kredytowych musiałby funkcjonować jako odrębny podmiot (np. w formie spółki) i być wyposażony w odpowiedni kapitał, posiadać odpowiednio przygotowaną kadrę pracowniczą, dysponować zapleczem biurowym. Fundusz Poręczeń Kredytowych jest podmiotem, który w przypadkach spełnienia przez dany podmiot kryterium posiadania zdolności kredytowej udziela danej firmie poręczenia w spłacie kredytu. Z przyjętego na sesji wniosku wynika, iż poręczenia takie dotyczyłyby podmiotów podejmujących działalność gospodarczą w ramach współpracy z zagranicą w tym przypadku w ramach współpracy z Czechami. Wydaje się, iż krąg zainteresowania funduszu byłby bardzo ograniczony. Dotychczasowe próby stworzenia takiego funduszu dotyczyły działania w zakresie Powiatu Kłodzkiego, dawnego Województwa Wałbrzyskiego, czy też Województwa Dolnośląskiego i raczej nie przyniosły rezultatów. W roku ubiegłym najbliższy powołania takiego funduszu był Powiat Kłodzki a Miasto Nowa Ruda miało na ten cel zaplanowane środki w budżecie w wysokości 40.000 złotych. Niestety utworzenie takiego podmiotu także się nie powiodło.

W roku ubiegłym powstał pomysł stworzenia mikrofunduszu pożyczkowego dla bezrobotnych „Chcę pracować”, który to mógłby funkcjonować w ramach Partnerstwa Noworudzko-Radkowskiego. Niestety żadna z gmin w trakcie tworzenia budżetów na rok 2003 nie poparła tego pomysłu i nie zabezpieczyła środków na utworzenie takiego funduszu.

Wniosek 14. Zapoznanie lokalnej społeczności oraz firm działających na terenie gmin noworudzko-radkowskich z aktualną ofertą WSSE „Invest-Park” sp. z o.o. z dnia 2 kwietnia 2003 r. (odpowiedzialny: Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Miasta, koordynator: Burmistrz).

Ad.14. Przedmiotową ofertę WSSE „Invest-Park” sp. z o.o. umieszczono w prospekcie promującym miasto, o którym mowa w punkcie 4. Ponadto została ona zamieszczona w „INFO Nowa Ruda” Nr 43 i 44 oraz na tablicach informacyjnych Urzędu (w ratuszu).

Wniosek 15. Przedstawienie szerszej informacji prasowej o założeniach realizacji projektu „Noworudzki Park Przemysłowy”. (odpowiedzialny: Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Miasta, koordynator: Burmistrz).

Ad.15. Informacja o założeniach realizacyjnych projektu „Noworudzkiego Parku Przemysłowego” została zamieszczona w prospekcie promującym miasto, o którym była mowa w punkcie 4 oraz w „INFO Nowa Ruda” Nr 44.

cdn. (opr. Iwi)

Gry, zabawy i projekcje bajek dla dzieci oraz kino dla młodzieży

Na drugi tydzień ferii

Niestety aura za naszymi oknami psuje nieco plany wypoczynku zimowego naszych dzieciaków, a i wiele z pośród nich spędza ferie w swoich domach (po prostu z braku finansów). Dlatego, być może warto przyjrzeć się bliżej ofercie, którą przygotowali na drugi tydzień ferii pracownicy Miejskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie.

Zarówno MOK (również filia w Słupcu), jak i biblioteka czekają na noworudzkie dzieciaki codziennie od godz. 10 rano z propozycjami wspólnej zabawy, ofertą gier stolikowych i telewizyjnych, tenisem stołowym oraz zajęciami plastycznymi, w MOK-u poprowadzonymi dodatkowo we wtorek i czwartek (10 i 12 lutego) w formie warsztatów pod fachowym okiem instruktora.

Dla wszystkich dzieciaków, które chciałyby spróbować swoich umiejętności wokalnych oraz gry na fortepianie MOK zarezerwował na ferii od poniedziałku do piątku w godz. 10-12 spotkania przy tym instrumencie. Natomiast biblioteka przy ul. Bohaterów Getta 10

wygoszponarowała codziennie w kawiarence internetowej od 12 do 13 darmową godzinę nauki obsługi komputera dla dzieci, które nie posiadają tego urządzenia w swoich domach.

Dla wszystkich miłośników kina, pracownicy MOK przygotowali w drugim tygodniu wypoczynku zimowego ofertę nie do odrzucenia. Od poniedziałku do piątku w godz. 10-12 młodsze dzieci będą mogły oglądać w sali miedzianej MOK-u "Bajkowe hity na video" za zupełną darmość, a noworudzka młodzież zapewne chętnie zajrzy na kinowe seanse przedpołudniowe:

9, 10 i 12 lutego - godz. 11 - „Władca Pierścieni - Powrót Króla”, bilet 8 zł, 11 i 13. 02- godz. 11 - „Obcy - 8 pasażer Nostromo”, bilet 10 zł.

Na zakończenie ferii w piątek, 13 lutego w Miejskiej Bibliotece Publicznej obędzie się zabawa karnawałowa z poczęstunkiem, a MOK zaplanował na wieczór (tego dnia) wernisaz wystawy prac malarskich Albina Klonowskiego mieszkańca Nowej Rudy.

(Iwi)

Finezyjne świece firmy „Supernova” były ozdobą wystawy, którą mogli podziwiać Francuzi z Wallers-Arenberg.

Supernova we Francji



Jak się dowiedzieliśmy, wyroby noworudzkiej firmy „Supernova”, którą kieruje Irena Stelmach, cieszyły się dużym zainteresowaniem odwiedzających salę uroczystości Merostwa w Wallers-Arenberg - mieście partnerskim Nowej Rudy.

Owocna współpraca samorządów z policją

Samochód pół na pół



Noworudzki Komisariat Policji dostał nowy nieoznakowany samochód do tzw. działań operacyjnych. Swój wkład finansowy w zakup pojazdu ma Urząd Miasta w Nowej Rudzie, który przekazał na ten cel 6,5 tys. zł, Gmina Nowa Ruda - 3,7 tys. zł oraz Stowarzyszenie Bezpieczne Gminy - 3 tys. zł. Kwoty te stanowią połowę ceny kupna tego auta. Pozostałą część pieniędzy wyłożyła Komenda Wojewódzka Policji. (Iwi)

Bożena Bejnarowicz (na zdjęciu powyżej wśród noworudzkich policjantów), szefowa stowarzyszenia „Bezpieczne Gminy” nie tylko skutecznie pozyskuje fundusze na wsparcie Policji, ale z dobrym skutkiem rozpropagowała w 2003 roku akcję pn. „Przyjazny dzielnicowy”. W następnych wydaniach „INFO Nowa Ruda” przypomnimy mieszkańcom miasta sylwetki naszych dzielnicowych.

Kino MOK w lutym

6-12 lutego, godz.17.

WŁADCA PIERŚCIENI

- POWRÓT KRÓLA (210')

- fantasy, prod. Nw.Zelandia, USA, od 12 lat, wyk. Elijah Wood, Sean Astin, Orlando Bloom

11-15 lutego, godz.17.

OBCY - ÓSMY PASAŻER NOSTROMO

(116') - horror, science - fiction, prod. Wielka Brytania, od 15 lat, wyk. Sigourney Weaver, John Hurt

18-22 lutego, godz.17

PORNOGRAFIA (105')

- dramat, prod. Polska / Francja, od 15 lat, wyk. Krzysztof Majchrzak, Adam Ferency, Krzysztof Globisz

20-22 lutego, godz.19

ZAKRĘCONY PIĄTEK (93')

- komedia, prod. USA, od 12 lat, wyk. Jamie Lee Curtis, Mark Harman

27-29 lutego

godz.17. DO DIABŁA Z MIŁOŚCIĄ (96')

- komedia romantyczna, prod. USA, od 12 lat, wyk. Rene`e Zellweger, Ewan McGregor

godz.19. NIEBEZPIECZNY UMYSŁ (115')

- dramat / akcja, prod. USA, od 15 lat, wyk. George Clooney, D. Barrymore

Bilety na seanse w cenie 10 zł